Le categorie di lavoro previste nell’appalto sono le seguenti:
a) CATEGORIA PREVALENTE:

Categoria  OG10 (Impianti di trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia 
elettrica in corrente alternata e continua ed impianti di pubblica illuminazione) per Euro 78.003,90 
(diconsi Euro settantottomilatre/90), di cui:
· Euro 1.397,50 (diconsi Euro milletrecentonovantasette/50) per oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta;
· Euro 76.606,40 (diconsi Euro settantaseimilaseicentosei/40) per lavorazioni soggette a ribasso.
Nei  lavori  relativi  alla  categoria  prevalente  NON  rientrano  le  attività  di  cui  all’art.  1,  c.  53 
L.190/2012 (white list) come maggiormente esposte a rischio di infiltrazione mafiosa

11) Non è ammesso il subappalto.